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Nutritional Label
1751_01-B19

SNACKERS - ORIGINAL  

Nu t r i t i o n F a c t s
Serving Size 5 crackers (16g)
Servings per Container *(see below)

Amount Per Serving

Calories 80 Calories from Fat 35

% Daily Value*

Total Fat 4g 6 %

Saturated Fat 1g 5 %

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 2g

Monounsaturated Fat 1g

Cholesterol 0mg 0 %

Sodium 105mg 4 %

Potassium 10mg 0 %

Total Carbohydrate 10g 3 %

Dietary Fiber 0g 0 %

Sugars 1g

Protein 1g

lVitamin A 0% Vitamin C 0%
lCalcium 0% Iron 2%

Folic Acid 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.  Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Potassium 3,500mg 3,500mg
Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram
Fat 9  *  Carbohydrate 4  *  Protein 4

Ingredient Statement:

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 

FOLIC ACID), VEGETABLE OIL (HIGH OLEIC CANOLA AND/OR SOYBEAN OIL WITH TBHQ AND CITRIC ACID 

ADDED FOR FRESHNESS), SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, LEAVENING (BAKING SODA AND/OR 

CALCIUM PHOSPHATE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, NATURAL FLAVOR, SODIUM SULFITE, SOY 

LECITHIN.

Allergen Statement
CONTAINS: WHEAT, SOY.

Vermont GE Labeling Statement

Partially Produced with Genetic Engineering
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DATE ISSUED:   05/20/2016  
REPLACES:       02/03/2016 

KOSHER DESIGNATION:   Circle U Pareve Kosher is available upon request 
PLANT:  Princeton, KY 

REQUIRED CLAIMS 
‐NATURALLY FLAVORED  

‐required when the word “butter” or “buttery” is used 
‐must appear at ½ the size of “buttery” wherever the term “buttery” appears 

OPTIONAL CLAIMS 
‐No Cholesterol: 
‐Low Saturated Fat: 

‐Cholesterol and Sat. Fat claims require following statement in close proximity to claim: “contains 4g fat per 
serving."

‐0g of Trans Fat per serving 
NOTE:  Fat and Cholesterol claims require disclosure of the poly‐ and monounsaturated fat in the nutrition facts 
panel 

‐No Artificial Flavors 
‐No Artificial Colors 
‐Potassium and Folic Acid Declarations are optional and may be removed by the customer 

BRAND COMPARISON STATEMENT 

‐“If you like Ritz® brand snack crackers, TRY US!”   
(Use of above statement requires legal approval including review of trademark statement for accuracy: “Ritz® is a 
registered trademark of _____________.    (Distributor) is not affiliated with_____________.”) 

FRONT OF PACK DATA 

Per 5 crackers (16g)

80  1g 105 1g

CALORIES  SAT FAT SODIUM SUGARS 
5% DV 4% DV

ISSUED BY: SBP 

NET WEIGHT  SERVINGS PER CONTAINER 

7.6 OZ (215g)  ABOUT 13 
10.3 OZ (292g)  ABOUT 18 

13.7 OZ (388g)  ABOUT 24 
7.5 LB (3.4kg)  ABOUT 212 
10 LB (4.5kg)  ABOUT 283 

10.5 OZ (297g) ABOUT 19 
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